01^ ^^á/}nx(^ra cia ̂ á landa- ̂^̂a&iea/yta^ c(e

^siado de (^ao W^aide

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

ENCAMINHAR AO
EXECUTIVO flÉNIGÍPAL

DATAOti(B i 9

/res|IpENTE
/

INDICAÇÃO N.° Ooq9
w «-• \j

Atendendo a reivindicação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo do buraco entre o cruzamento das ruas

América Latina com a rua Dr. Ciro Carneiro, bairro GUILHERMINA para

que seja feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi 08 de março de 2019

ROMUL

VEREADOR

ÇAS

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 ■ TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP ^
SITE", www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraÍagrande.sp.gov.br

A.l « •li

(ía ̂ átómcca- ̂^ ^a-l?^e<irÍ€tr cie

^(Uaeio- de (^aa Vi^cccda

vata rfy'3^a/nete^yde

'' 'V. ":{

^  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br